
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
вісімдесятої позачергової сесії восьмого скликання 

 
 
30 вересня 2024 року № 463 
 
Про надання згоди на прийняття у комунальну власність іншого окремого 
індивідуально визначеного майна  
 

Відповідно до Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, 
Закону України „Про передачу об'єктів права державної та комунальної 
власності“ від 3 березня 1998 року № 147/98-ВР, постанови Кабінету Міністрів 
України від 21 вересня 1998 року №1482 „Про передачу обʼєктів права державної 
та комунальної власності“, з метою доступу жителів громади до передбачених 
законодавством електронних послуг, враховуючи висновки та рекомендації 
постійних комісій, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності, із сфери 

управління Міністерства соціальної політики України, до комунальної власності 
Пирятинської міської територіальної громади в особі Пирятинської міської ради, 
окремого індивідуально визначеного майна, а саме: планшетів з інвентарними 
номерами та первісною вартістю згідно з додатком (додається), для використання 
фахівцями із соціальної роботи (без права відчуження та передачі у приватну 
власність). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. та постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ  

 
 
 
 
 



Додаток 
рішення вісімдесятої 
позачергової сесії Пирятинської 
міської ради восьмого скликання  
30 вересня 2024 року № 463 

 
 

Перелік 
індивідуально визначеного майна для прийняття з державної 

власності, із сфери управління Міністерства соціальної політики України, 
до комунальної власності Пирятинської міської територіальної громади 

 
 

Назва іншого окремого 
індивідуально визначеного майна 

Інвентарний 
номер 

Кількість  Первісна 
вартість, грн 

Планшет Alpin S50 10.4 111300363 1 5 757,09 
Планшет Alpin S50 10.4 111300364 1 5 757,09 
Планшет Alpin S50 10.4 111300365 1 5 757,09 
Планшет Alpin S50 10.4 111300366 1 5 757,09 
Планшет Alpin S50 10.4 111300367 1 5 757,09 

 
 
 
Секретар ради  Сергій ПАЗЮК 


